78. Ecclesia de Jabru. Prœs. prœceploris Montiscalmi.

7g. Grangia
de Fraysseneto,

monasterii Bonaevallis.

80. Capella
de Valhelhas. Collationis domini episcopi.

81. Domus de Cellis, hospitalis
S. Joannis Hierosolirni.

82. Domus Montischalmi prœdicti hospitalis.

83. Camerarius S. Flori, et tenet prioratus duos, scilicet

84. Prioratum de Ternis, et solvit pro decima.

85. Prioratum de Brezons, et solvit pro
decima 2:

86. In quolibet
istorum duorum prioratuum

87. Item cantor S. Flori tenet prioratum Menterias et solvit.

88. Vicaria perpetua dicti ioci.

89.
Item

capituium
tenet

prioratum de.Brolio, Glaromont. diœeesis, pro quo
solvit

pro

décima 3.

90. Item refectoraria S. Flori, qui
tenet

prioratum
S, Stephani

de Brossadol, solvit4.

91. Item prior Monlisacuti, qui solvit pro
décima.

99. Item helemosinarius.

92*. Item infirmarius.

77. La Garde, li.,c™(leUeutadès(Soint-iNicolas).

,78, Jabbes (Saint-Jean).

79. Fbaissmet, il. c"* d'Qradour. La chapelle, (lui

u été rebâtie vers i 80a est dédiée à la Nativité de la

Vienge. (Communication de M. Roussilbe, curé

d'Oradour. Ci Dict. hist. i>t stal. dit Cantal, t. IV,

P.~7~)

80. Vai.eii.hes, nommé depuis Rociiegokde li.,

c"' de Neuvéglise (Sainte-Bnrbp). {Ihiâem, t. IV,

p. 666.)

81. Ceilbs (Sainl-lllido).

82. MosTCH/uip, commandorie. La cure était sous

le vocable de saint Jean-Baptiste.

1 Le texte porte taraia.

Le chiffre des décimes manque dans la copie, ici et plus bas.

I) ajoute itLe doyen de Saint-Flour.»

D ajoute «II est «ni au chapitre de Saint-Flour et est tlo la ntense du niesints

Sunt etiam in dicta ecclesia S. Flori et ditionis alia beneficia et ofîîçia non taxata'

ad decimam quas sequuntur

sunt vicarise perpétuée,
ad collationem domini episcopi.

Ista decima quas solvitur pro
istis officiis et beneficiis supradictis

debelur domino

episcopo,
in dimînutionem decimœ débites

per
eundem pro décima sua.

Item ecclesiœ quœ sequuntur sunt de mensa episcopali, et iu
quaiibel ipsarum

ecciesiaruni sunt vicariœ perpétua;, ad collationem domini episcopi

83. S.UM-F1.01111.

8?i. Les Tebnes (Saint-Martin).

85. Bbezons (Saint-Hilaire).

87 ai 88. SÀiNT-ri.oim et Mentièbes (Soinle-Mag-

delnine).

89. LeBbeuu., diocosedefilermont. Voir ci-dussns

le l'ouiilé de GIcruiont, n° 650.

90. SAiNT-Ftonn et Beodssadel ou Biioossabols h.

c""deS<iinl-Georges, sous le vocable d« saint Etienne.

(Die!, hist.et Mat. du Cantal, t. III, p. A5o.)

91. Mostaioo, h., c"* de Villcdiou. Nous n'avons